Theilman, Prestre, titulaire de la

chapelle de St Thomas de Cantorbery,

L. S. martyr, fondée en lade Collégiale à

Lille, et Secretaire de Mes d. srs les

Doien et Chapitre de St Pierre audt

Lille, qui a signé et scellé ces

Présentes.

J. F. THEILMAN, Secret.

ANNEXE C

Josephus Alphonsus De Valbelle Divinà miseratione et

Stae Sedis apostolicae gratia épiscopus audomarensis,
omnibus praesentes litteras inspecturis salutem in Dno,
notum facimus et attestamur, quod nos die duodecimâ

mensis Junii anni millesimi septingentesimi trigesimi

septimi aperuimus capsulam ligneam ovalem, abiegnam,
vittâ lineâ albâ ligatam, bineclausam, sigilloque

d(omi)norum ac vener. Decani canonicorum et capituli
ecclesiae collegialse Sti Petri urbis insulensis tornasensis

dioecesis obsignatam, proparte ballivi et scabinorum loci

vulgo de la motte au bois nostrae dioecesis nobis

praesentatam, in quâ reperimus videlicet particulam satis
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grandem casulse sericae coloris violacei olim ad usum

Divi Thomae martyris, archiepiscopi Cantuariensis et

primatis angliae, sibi dono datum a praefatis decano,

canonicis et capitulo insulensis civitatis, ut servatis

solemnitatibus requisitis, in sacello regio dicti loci de la

motte au bois publicâ fidelium venerationi exponi possit,

prout ex litteris ab eodem capitulo die 15â novembris

anni 1735 per manum eorum secretarii subsignatis,

ejusdemque capituli sigillo munitis nobis apparuit,

quamquidem particulam dictae casulae prefati ballivus et

scabini obtulerunt et petierunt a nobis recognosci, et

approbari, ac permitti ut in sacello regio dicti loci La

motte au bois publicae fidelium venerationi exponi possit,
hinc est quod nos, quibus cordi est honorem Dei, et

S(anc)torum Christi martyrum venerationem quantum
in nobis est promevere, prsefatam particulam casulae

tanquam veras reliquias approbantes, eam a nobis in

capsa argentea repositam, ac sigillo nostro munitam

publicae fidelium venerationi exponi permisimus ac

permittimus in supra dicto sacello de la motte au bois,

in quorum fidem sigillo nostro has prsesentes muniri

jussimus sub nostra et infro scriptorum testium coram

quibus prsefatam capsulam ligneam aperuimus, signaturis,
nec non secretarii nostri chirographo. Datum audomari

in palatio nostro episcopali die duodecimâ Junii millesimi

Septingentesimi trigesimi septimi

+ J. A. DE VALBELLE epus audom.

Le marquis DE VALBELLE

R. F. LESIEU pbr. De mandato illmi ac Rmi
D. Dni épiscopi audomarensis